
DOUBRAVICE 

Územní plán DOUBRAVICE
VÝKRES ZÁKLADNÍHO LEN NÍ ÚZEMÍ

k. ú. STARÉ HOD JOVICE

k. ú. NOVÁ VES U B

k. ú. NEDABYLE

k. ú. VIDOV

B-2

B-4

B-5

B-7

B-1

OV-8

VS-9

LEGENDA

HRANICE EŠENÉHO ÚZEMÍ 

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

HRANICE PLOCH KTERÉ JE NUTNO EŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ 

VYMEZENÍ PLOCH ZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

VYMEZENÍ ZASTAVITELNÝCH PLOCH

VYMEZENÍ PLOCH KTERÉ JE NUTNO EŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ 

ÍSELNÉ OZNA ENÍ NAVRŽENÝCH PLOCH

OZNA ENÍ VYUŽITÍ PLOCHB

1

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

VYMEZENÍ PLOCH P ESTAVBY

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

DI-11

R-10

TI-14

B-15

VP B-6

DI-11

DI-13

DI-12

DI-12

B-3

ÍLOHA .1 OOP - VÝROKOVÉ ÁSTI ÚP

ÚZEMNÍ PLÁN DOUBRAVICE

ÍSLO ZAKÁZKY

ÍTKO

DATUM 

43_2009

1 : 5 000

Projektový ateliér AD s.r.o.

Husova 4, . Bud jovice, 370 01, tel. 387 311 238

Ing. arch. Jaroslav Dan k 

 25194771, DI  CZ25194771, mobil 605 277 998

KRESLIL MARCELA FENCLOVÁ

ÍSLO VÝKRESU ÍSLO PARÉ1

VÝKRES VÝKRES ZÁKLADNÍHO LEN NÍ ÚZEMÍ

VÝROKOVÁ ÁST ÚZEMNÍHO PLÁNU

ZÁZNAM O Ú INNOSTI

DATUM NABYTÍ Ú INNOSTI:

JMÉNO A P ÍJMENÍ: 

OPRÁVN NÁ Ú EDNÍ OSOBA  PO IZOVATELE:  

ZASTUPITELSTVO OBCE 

SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ

ING. LUBOŠ LACINA

DOUBRAVICE VEDOUCÍ ODBORU ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
FUNKCE:

MAGISTRÁT M STA ESKÉ BUD JOVICE

OTISK Ú EDNÍHO RAZÍTKA:

LEDEN 2014

ÚP VYDAL:

1


